
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/403/17 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XLIII/468/14 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jasienica na lata 2014-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. z 2016 r., poz. 1610) 

Rada Gminy Jasienica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/468/14 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jasienica na lata  

2014-2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 1 zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie: 

„Mieszkaniowy zasób Gminy Jasienica wg stanu na dzień 1 lutego 2017 r. tworzy 47 lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy, z czego 4 znajdują się w budynkach użytkowo-

mieszkalnych, a 43 znajdują się w budynkach mieszkalnych. Łączna powierzchnia użytkowa wszystkich 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy wynosi 1799,53 m².”. 

2. Tabela nr 1. otrzymuje brzmienie: 

„Zasób mieszkaniowy Gminy Jasienica 

Adres budynku 

Stan 

prawny 

budynku 

Ilość lokali 

mieszkalnych 

Ilość lokali 

socjalnych 

Powierzchnia 

lokali 

Międzyrzecze 

Górne 98 

Własność 2 4 144,20 m² 

Rudzica 92 własność ------ 3 136,60 m² 

Rudzica 158 własność ------ 8 275,80 m² 

Landek 29 własność ------ 5 146,70 m² 

Mazańcowice własność 1 ----- 69,50 m² 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 956



347 

Mazańcowice 

360 

własność 1 ----- 52,00 m² 

Rudzica 2 własność 3 1 182,00 m² 

Rudzica 42 własność 3 1 163,40 m² 

Rudzica 218 własność 2 2 154,20 m² 

Rudzica 350 własność 1 ----- 65,00 m² 

Wieszczęta 77 własność 4 ----- 174,30 m² 

Jasienica 250 własność 6 ----- 235,83 m² 

”. 

3. Tabela oznaczona tytułem „Szczegółowy opis obecnego stanu technicznego z podziałem na 

poszczególne budynki opisuje poniższa tabela” otrzymuje brzmienie: 

„ 

Adres budynku 

Stan 

prawny 

budynku 

Ilość lokali 

mieszkalnych 

Ilość lokali 

socjalnych 

Stan 

techniczny 

Międzyrzecze 

Górne 98 
własność 2 4 średni 

Rudzica 92 własność ------ 3 średni 

Rudzica 158 własność ------ 8 średni 

Landek 29 własność ------ 5 dobry 

Mazańcowice 347 własność 1 ----- dobry 

Mazańcowice 360 własność 1 ----- dobry 

Rudzica 2 własność 3 1 średni 

Rudzica 42 własność 3 1 zły 

Rudzica 218 własność 2 2 średni 

Rudzica 350 własność 1 ----- dobry 

Wieszczęta 77 własność 4 ----- dobry 

Jasienica 250 własność 6 ----- średni 

”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 956



4. Tabela oznaczona tytułem „Prognoza stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy w latach 2014-2018 przedstawia poniższa tabela” otrzymuje 

brzmienie: 

„ 

Adres budynku Ilość lokali 

mieszkalnych 

Ilość lokali 

socjalnych 

Stan 

techniczny 

2014 

Stan 

techniczny 

2015 

Stan 

techniczny 

2016 

Stan 

techniczny 

2017 

Stan 

techniczny 

2018 

Międzyrzecze Górne 

98 

2 4 średni średni średni średni średni 

Rudzica 92 ------ 3 średni średni średni średni średni 

Rudzica 158 ------ 8 średni średni średni średni średni 

Landek 29 ------ 5 dobry dobry dobry dobry dobry 

Mazańcowice 347 1 ----- dobry dobry dobry dobry dobry 

Mazańcowice 360 1 ----- dobry dobry dobry dobry dobry 

Rudzica 2 3 1 średni średni średni średni średni 

Rudzica 42 3 1 zły średni Średni średni średni 

Rudzica 218 2 2 średni średni średni średni średni 

Rudzica 350 1 ----- dobry dobry dobry dobry dobry 

Wieszczęta 77 4 ----- dobry dobry dobry  dobry/ 

planowana 

sprzedaż 

lokali  

w 2017r 

------- 

Jasienica 250 6 ------ -------- ------- średni średni średni 

”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 956



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.                                  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 956


		2017-02-16T10:42:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




